

FITOMED Żel do cery tłustej 200 ml



Cena: 21,68 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	FITOMED
Opakowanie	200 ml
Postać	żel
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Żel do cery tłustej „Mydlnica lekarska” (200 g) jest idealnym kosmetykiem dla osób z cerą tłustą, trądzikową i wrażliwą. Nie tylko posiada właściwości myjące i oczyszczające, ale również działa antybakteryjnie i zapobiega przetłuszczaniu się skóry. Wyciąg z korzenia mydlnicy lekarskiej jest bogaty w naturalne saponiny, co sprawia, że kosmetyk delikatnie pieni się, pielęgnując Twoją skórę. Ekstrakt z liści szalwii jest silnym antyseptykiem, odblokowuje i delikatnie ściąga pory, zaś ekstrakt z nagietka łagodzi podrażnienia i regeneruje naskórek. Wybierając Żel do cery tłustej „Mydlnica lekarska” zapewniasz skuteczną pielęgnację i ukojenie swojej skórze. Dobierz do żelu tonik nawilżający „Szałwia lekarska” i stwórz swój wymarzony duet pielęgnacyjny. **Działanie** Odpowiedni do mycia cery tłustej, trądzikowej i wrażliwej. Żel działa antybakteryjnie, zapobiega nadmiernemu przetłuszczaniu się skóry oraz skutecznie usuwa zanieczyszczenia. Delikatne oczyszczanie naturalnymi substancjami myjącymi. Obecny w żelu wyciąg z mydlnicy lekarskiej bogaty jest w naturalne substancje myjące łagodne dla cery wrażliwej. Żel delikatnie się pieni, pozostawia skórę świeżą i oczyszczoną. Antyseptyczne właściwości ekstraktu z liści szalwii. Żel pomaga odblokować ujścia gruczołów łojowych, reguluje wydzielanie sebum, pozostawia skórę matową. Łagodzenie podrażnień i regeneracja naskórka. Dzięki ekstraktowi z nagietka produkt zapewnia kompleksową pielęgnację dla cery problematycznej. Wegańska formuła i naturalne składniki. Obecność 93% składników roślinnych i aktywnych gwarantuje, że produkt jest wegański. Nietestowany na zwierzętach, przyjazny dla środowiska. Kompleksowa pielęgnacja. Żel Mydlnica lekarska z szalwią i nagietkiem to nie tylko delikatne mycie, ale także kontrolowanie sebum. Możesz połączyć go z tonikiem nawilżającym Szałwia dla najlepszych rezultatów pielęgnacyjnych. **Sposób użycia** Niewielką ilość żelu rozprowadź na zwilżoną skórę twarzy, po umyciu spłucz ciepłą wodą. **Składniki aktywne** - wyciąg z korzenia mydlnicy lekarskiej - działa zmiękcza i oczyszczająco na skórę twarzy przywracając jej zdrowy wygląd, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, a także reguluje ilość wydzielanego sebum. - wyciąg z liścia szalwii - pozyskiwany jest z kwiatów i liści szalwii lekarskiej. Zawiera m.in. garbniki, saponiny, triterpeny, flawonoidy, kwasy organiczne. Jest silnym antyseptykiem, działa ściągnięciem, przeciwzapalnie i antybakteryjnie. Znajduje swoje zastosowanie w kosmetykach do cery tłustej i trądzikowej. - wyciąg z koszyczka nagietka - polecany w pielęgnacji cery wrażliwej, podrażnionej, a także tłustej i trądzikowej. Wykazuje działanie przeciwzapalne i oczyszczające. Pielęgnuje i regeneruje podrażniony naskórek. Łagodzi również podrażnienia skóry wynikające z poparzeń, odmrożeń i ukąszeń owadów. Żel do cery tłustej „Mydlnica lekarska” (200 g) to kosmetyk wegański. Zawartość składników naturalnych i aktywnych wynosi 93%. Produkt ziołowy. Dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed słońcem. **Składniki** Aqua, Coco-Betaine, Sodium Cocoyl Isethionate, Glycerin, Lauryl Glucoside, Saponaria Officinalis Root Extract, Salvia Officinalis Extract, Calendula Officinalis Extract, Polyglyceryl-4 Caprate, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Sodium Chloride.